
ZARZĄDZENIE Nr 15/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 24 kwietnia 2008r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art.  21  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.-  Prawo  zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję przetargową w składzie:

1) Barbara Trojanowska  - Przewodniczący Komisji

2) Krystyna Skarzyńska  - Sekretarz  Komisji

3) Zofia Krupińska  - Członek Komisji

do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn. 

”Termomodernizacja  budynku  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Rząśniku 

Włościańskim i budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Trynosach-Osiedle”.

§ 2.

Regulamin pracy komisji przetargowej określa załącznik do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 15/08
	Wójta Gminy Wąsewo


